[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» октября 2021 года

	        № 497

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2018 № 468

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Забайкальского края от 04.06.2009 N 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, Положением об административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2018 № 467/н, в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2018 № 468 «О создании административной комиссии при администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и утверждении её состава», следующие изменения:
1.1. слова «Подойницын Станислав Сергеевич» заменить словами «Горковенко Владимир Анатольевич».

2. Настоящее постановление официально опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Административная комиссия» - «ДОКУМЕНТЫ» - https://uletov.75.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                            А.И. Синкевич